
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΠΡΟΣΟΔΩΝ ΚΑΙ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ
ΤΗΛ. 2132037259 κ 2132037272
Email esoda@perama.gr

ΣΗΜΑΝΤΙΚΗ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ
ΠΡΟΣ ΝΕΟΥΣ ΠΩΛΗΤΕΣ ΠΟΥ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΑΝ ΣΤΗΝ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΜΕ ΑΡΙΘ

ΠΡΩΤ. 2631/12-2-2025 ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΥΡΙΑΚΑΤΙΚΗ ΑΓΟΡΑ ΣΤΟ ΠΑΖΑΡΙ ΣΧΙΣΤΟΥ
ΚΑΙ ΕΓΚΡΙΘΗΚΑΝ

Παρακαλούμε τους υποψήφιους πωλητές που συμμετείχαν στην

προκήρυξη με αριθ. πρωτ. 2631/12-2-2025 για την κάλυψη των κενών

θέσεων στην Κυριακάτικη αγορά «Παζάρι Σχιστού» και εγκρίθηκαν όπως

περάσουν από το τμήμα Εσόδων να εξοφλήσουν το τέλος κατάληψης ή να

καταθέσουν στο λογαριασμό Εθνικής Τράπεζας του Δήμου Περάματος για

την θέση που κληρώθηκαν. H ελάχιστη προκαταβολή είναι 500,00 €

ανεξαρτήτου μήκους θέσης σύμφωνα με την προκήρυξη.

Αναλυτικά οι άδειες που θα εκδοθούν για το οικονομικό ‘έτος 2025 θα

έχουν έναρξη από 1/6/2025

Το συνολικό ποσό από 1/6/2025 ως 31/12/2025 έχει ως εξής

Μήκους 8 μέτρων ποσό 1.200,00 €

Μήκους 4 μέτρων ποσό 600,00 €

Οι πωλητές που θέλουν να δραστηριοποιηθούν εντός του μηνός Μαΐου από

την Κυριακή 18/5/2025 θα λάβουν προσωρινή άδεια μέχρι έκδοσης της

κανονικής και το ποσό που θα πρέπει να καταβάλουν στο Δήμο Περάματος

από 18/5/2025 ως 31/12/2025 είναι το εξής:

∆ήµος Περάµατος 12/05/2025

Α. Π.: 9077

12.05.2025 12:10:31
ΨΗΦΙΑΚΑ
ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ
ΑΠΟ
IOANNIS DENTOPOULOS



Μήκους 8 μέτρων ποσό 1.300,00 €

Μήκους 4 μέτρων ποσό 650,00 €

ΠΡΟΣΟΧΗ: ΔΕΝ ΜΠΟΡΕΙ ΝΑ ΓΙΝΕΙ ΧΡΗΣΗ ΘΈΣΗΣ ΣΤΗΝ ΑΓΟΡΑ ΧΩΡΙΣ

ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟΣ ΝΑ ΕΧΕΙ ΓΙΝΕΙ Η ΚΑΤΑΘΕΣΗ ΤΟΥ ΠΟΣΟΥ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΑ

ΑΝΩΤΕΡΩ ΚΑΙ Ο ΠΩΛΗΤΗΣ ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΛΑΒΕΙ ΑΠΟ ΤΗΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΗΝ

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ή ΤΗΝ ΚΑΝΟΝΙΚΗ ΑΔΕΙΑ ΚΑΤΑΛΗΨΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΘΕΣΗ

Λογαριασμός Δήμου Περάματος

ΕΘΝΙΚΗΣ ΤΡΑΠΕΖΑΣ

GR43 0110 1940 0000 1945 4504 705

Αναγράφεται ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ( ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΦΜ Παζάρι Σχιστού)

Με εκτίμηση

Ο Προϊσταμένος Δημ. Προσόδων
και Περιουσίας

Δεντόπουλος Ιωάννης


